Uldplaneeringu koostamisse kaasatud osapooled (andmed seisuga 14.11.2018)

Asutus/ isik

Kontaktandmed

Kaasamise pohjendus

Asutused

Kaitseministeerium

kantselei@kaitseministeerium.ee

Planeeringualal asuvad
riigikaitselised ehitised ja nende
piiranguvoondid

Keskkonnaamet

info@keskkonnaamet.ee

Planeeringu kaigus viiakse labi KSH,
planeeringualal asuvad kaitsealad,
hoiualad, pusielupaigad, kaitstava
looduse uksikobjektid ja nende
kaitsevoondid

Keskkonnaministeerium

keskkonnaministeerium@envir.ee

Planeeringualal asuvad
keskkonnaregistri nimistus olevad
maardlad

Lennuamet ecaa@ecaa.ee Planeeringuga kavandatakse
kopterivaljaku rajamist
Maa-amet maaamet@maaamet.ee Planeeringualal asub

maareformiseaduse § 31 IGikes 2
satestatud maauksuseid
(reformimata riigimaa)

Maaeluministeerium info@agri.ee Planeeringualal asuvad vaartuslikud
pollumaad, planeeringuga soovitakse
tagamine pollumajandustootmise
jatkusuutlikust

Maanteeamet info@mnt.ee Planeering kasitleb riigitee rajamist,
planeeringualal asuvad riigiteed ja
planeering hdlmab tegevusi riigitee
kaitsevdondis

Majandus- ja inffo@mkm.ee Planeeringualal asub avalik raudtee

kommunikatsiooniministeerium

Muinsuskaitseamet

info@muinsuskaitseamet.ee

Planeeringualal asub
muinsuskaitseala, kinnismalestised ja
nende kaitsevoondid

P&llumajandusameti Valga keskus

valga@pma.agri.ee

Planeeringualal asuvad
maaparandussiisteemid, tagada
maaparandussiisteemide
nduetekohane toimimine, riikliku
tahtsusega vaartuslike
pdllumajandusmaade (ile arvestuse
pidamine

P&llumajandusuuringute Keskus

info@pmk.agri.ee

P&llumajandusmaa massiivide
ruumiandmed ja riikliku tdhtsusega
vaartuslikud pollumajandusmaad

Paasteamet (Louna paastekeskus)

louna@rescue.ee

Planeeringualal asuvad ohtlikud voi
suurdnnetuse ohuga ettevotted ja
planeering kasitleb
tuleohutusndudeid

Rahandusministeerium
(riigihalduseminister)

info@rahandusministeerium.ee

Planeerimisvaldkonna eest vastutav
minister

Tehnilise Jarelevalve Amet

info@tja.ee

Planeeringualal asuvad
raudteerajatised ja raudtee
kaitsevoond

Terviseamet

kesk@terviseamet.ee

Planeeringuga kasitletakse mira ja
vibratsiooni kiisimusi

Veterinaar- ja Toiduamet

vet@vet.agri.ee

Taudistunud pdllumajandusloomade
matmispaikade valik

Naaber omavalitsused

Antsla vald

vald@antsla.ee

Naaberomavalitsus

Otepaa vald

vald@otepaa.ee

Naaberomavalitsus
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Rduge vald

vald@rauge.ee

Naaberomavalitsus

T6rva vald

torva@torva.ee

Naaberomavalitsus

Valka kihelkond

novads@valka.lv

Naaberomavalitsus

Taristu valdajad

AS Eesti Raudtee

raudtee@evr.ee

Raudteerajatised planeeringualal

AS Utilitas Eesti

info@utilitas.ee

Soojamajandus ja kaugkiittetaristu
planeeringualal

AS Valga Vesi

valgavesi@valgavesi.ee

Vee- ja kanalisatsiooniteenuse
osutamine ning taristu valdamine
planeeringualal

Eesti Lairiba Arenduse SA

info@elasa.ee

Sidepaigaldised planeeringualal

Elektrilevi OU elektrilevi@elektrilevi.ee Elektripaigaldised planeeringualal
Elering AS info@elering.ee Elektripaigaldised planeeringualal
Elisa Eesti AS elisa@elisa.ee Sidepaigaldised planeeringualal
JetGas OU info@jetgas.ee Gaasipaigaldiste arendus

planeeringualal

Tele2 Eesti AS

tele2@tele2.ee

Sidepaigaldised planeeringualal

Telia Eesti AS

info@telia.ee

Sidepaigaldised planeeringualal

MTUd, seltsid, olulisemad kohalikud ettevétted ja isikud jt

Eesti Keskkonnatlihenduste Koda

info@eko.org.ee

Keskkonnakaitse tagamine avalikes
huvides

Karula rahvuspargi kogukond

Lilian Freiberg
Lilian.Freiberg@keskkonnaamet.ee

5172646

Kohalik elu-olu

MTU Eesti Erametsaliit

erametsaliit@erametsaliit.ee

Metsa majandamine planeeringualal

MTU Epre Arendus

Kalmer Sarv
kalmersa@gmail.com
5145441

Kohalik elu-olu

MTU Karula Muinsuskaitse Selts

Vaike Puudersell
vaike.puudersell@mail.com
5216386

Kohalik elu-olu

MTU Sooru Arendus

Veiko Ardel
ardelveiko@gmail.com
5162060

Kohalik elu-olu

MTU Stuudio Tiina

Tiina Saarman
tiina505@gmail.com
5163543

Kohalik elu-olu

MTU Taheva Valla Kiilade Selts

Monika Rogenbaum
monika.rogenbaum@eesti.ee
5182380

Kohalik elu-olu

MTU Valga Avatud Noortekeskus

Maarja Magi

valgak@gmail.com
53327629

Kohalik elu-olu

MTU Valgamaa Puuetega Inimeste
Koda

Marika Ein
valgakoda@gmail.com
55544371

Kohalik elu-olu

MTU Valgamaa Ariklubi

Hans Heinjarv
hans.heinjarv@pindi.ee
580812

Kohalik elu-olu

Riigimetsa Majandamise Keskus

rmk@rmk.ee

Metsa majandamine planeeringualal

Siiri Reiljan

siiri.reiljan@volikogu.valga.ee

Kohalik elu-olu

Jan Solbaja

jansolbaja@gmail.com

Kohalik elu-olu



mailto:vald@rauge.ee
mailto:torva@torva.ee
mailto:novads@valka.lv
mailto:raudtee@evr.ee
mailto:info@utilitas.ee
mailto:valgavesi@valgavesi.ee
mailto:info@elasa.ee
mailto:elektrilevi@elektrilevi.ee
mailto:info@elering.ee
mailto:elisa@elisa.ee
mailto:info@jetgas.ee
mailto:tele2@tele2.ee
mailto:info@telia.ee
mailto:info@eko.org.ee
mailto:Lilian.Freiberg@keskkonnaamet.ee
mailto:erametsaliit@erametsaliit.ee
mailto:kalmersa@gmail.com
mailto:vaike.puudersell@mail.com
mailto:ardelveiko@gmail.com
mailto:tiina505@gmail.com
mailto:monika.rogenbaum@eesti.ee
mailto:valgak@gmail.com
mailto:valgakoda@gmail.com
mailto:hans.heinjarv@pindi.ee
mailto:rmk@rmk.ee

